proporcji mężczyźni – kobiety: 80 (osiemdziesiąt) do 20 

(dwudziestu), są następujące (liczone osobno): 

a) 1 (jedna) toaleta z sedesem na 250 (dwustu pięćdziesięciu) 

mężczyzn, 

b) 1 (jeden) pisuar na 125 (stu dwudziestu pięciu) mężczyzn, 

c) 1 (jedna) toaleta z sedesem na 125 (sto dwadzieścia pięć) 

kobiet. 

I. 38 B Maszty flag 

Stadion musi posiadać możliwość wywieszenia/zawieszenia co 

najmniej 6 (sześciu) flag w widocznym miejscu wewnętrz kubatury 

obiektu.  

I.39 A Siatki bramek 

Siatki bramek muszą być wykonane ze sznurka, o średnicy nie większej

[...]

lub literami sektorów – i strzeżone przed bezprawnym 

wtargnięciem osób niepowołanych. 

5) Tam, gdzie zapewnienie wystarczającej liczby miejsc do 

parkowania w bezpośredniej okolicy stadionu nie jest możliwe, 

zaleca się zapewnić parking położony nie dalej niż 1.500 (jeden 

tysiąc pięćset) m od stadionu. 

I.46 C Rejon stadionu – dostęp do stadionu  

1) Zaleca się, by dla wygody widzów zapewnić odpowiedni dojazd 

do stadionu środkami komunikacji publicznej z centrum miasta, 

głównej stacji kolejowej, głównego dworca autobusowego i portu